
 
 

UCHWAŁA NR LIII/498/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w uchwale nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 211, 212, 239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – uchwała 
budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok: 

1) nadaje się § 1 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w 2023 r. w wysokości 93 515 106,96 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 76 527 302,14 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16 987 804,82 zł.”; 

2) nadaje się § 1 ust. 2 następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu w 2023 r. wysokości 104 622 862,01 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 78 951 496,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 25 671 365,53 zł.”; 

3) nadaje się § 1 ust. 3 następujące brzmienie: 

„3. Różnica między dochodami, o których mowa w ust. 1, i wydatkami, o których mowa ust. 2, stanowi 
deficyt budżetu w kwocie 11 107 755,05 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 4 320 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 3 332 075,24 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) w kwocie 3 438 679,81 zł, 

4) spłat pożyczek udzielonych przez Gminę Tuchów w kwocie 17 000,00 zł.”; 

4) nadaje się § 1 ust. 4 następujące brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w 2022 r. w kwocie 14 299 692,09 zł i rozchody budżetu w 2023 r. 
w kwocie 3 191 937,04 zł  zgodnie z załącznikiem nr 14.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1501



5) nadaje się § 2 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów w 2023 r. podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 17 094 787,13 zł.”. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Plan dochodów budżetowych 
Gminy Tuchów na 2023 r.” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do uchwały nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 
28 grudnia 2022 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Plan wydatków budżetowych Gminy 
Tuchów na 2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – uchwała 
budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Tuchów na 2023 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do uchwały. 

4. Załącznik nr 13 do uchwały nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
gospodarki odpadami w 2023 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do uchwały; 

5. Załącznik nr 14 do uchwały nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 2023 r. 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do uchwały. 

6. Załącznik nr 16 do uchwały nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Wydatki realizowane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do uchwały; 

7. Załącznik nr 17 do uchwały nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Dochody z tytułu środków Funduszu Pomocy” otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 7 do uchwały; 

8. Załącznik nr 18 do uchwały nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy” 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1501



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 842 362,00 1 500,00 843 862,00

75011 Urzędy wojewódzkie 287 792,00 1 500,00 289 292,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 620 410,20 365 059,00 1 985 469,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 226 000,00 3 376,77 229 376,77

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 376,77 3 376,77

80104 Przedszkola 745 116,00 75 341,09 820 457,09

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 75 341,09 75 341,09

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 53 474,77 53 474,77

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 53 474,77 53 474,77

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

0,00 232 866,37 232 866,37

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 232 866,37 232 866,37

852 Pomoc społeczna 979 711,00 710,00 980 421,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

33 949,00 110,00 34 059,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 110,00 110,00

85216 Zasiłki stałe 495 776,00 600,00 496 376,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 600,00 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 66 792,33 66 792,33

92116 Biblioteki 0,00 66 792,33 66 792,33

6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych 0,00 66 792,33 66 792,33

93 081 045,63 434 061,33 93 515 106,96Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/498/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1501



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  320 588,30    14 400,00    -      -      -      14 400,00    -      -      -      -      306 188,30    306 188,30    -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  320 588,30    14 400,00    -      -      -      14 400,00    -      -      -      -      306 188,30    306 188,30    -      -      -   

  7 640 811,81   7 008 444,51   6 283 944,51   5 239 719,26   1 044 225,25   -     647 500,00   77 000,00   -     -     632 367,30   632 367,30   509 120,00   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  469 120,00   439 120,00   439 120,00   386 120,00   53 000,00   -     -     -     -     -     30 000,00   30 000,00   30 000,00   -     -   

  8 109 931,81   7 447 564,51   6 723 064,51   5 625 839,26   1 097 225,25   -     647 500,00   77 000,00   -     -     662 367,30   662 367,30   539 120,00   -     -   

  273 091,28   273 091,28   272 591,28   197 717,00   74 874,28   -     500,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  39 560,00   39 560,00   39 560,00   39 560,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  312 651,28   312 651,28   312 151,28   237 277,00   74 874,28   -     500,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 771 182,30   5 138 815,00   5 045 815,00   4 388 901,00   656 914,00   -     16 000,00   77 000,00   -     -     632 367,30   632 367,30   509 120,00   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  356 700,00   326 700,00   326 700,00   326 700,00   -     -     -     -     -     -     30 000,00   30 000,00   30 000,00   -     -   

  6 127 882,30   5 465 515,00   5 372 515,00   4 715 601,00   656 914,00   -     16 000,00   77 000,00   -     -     662 367,30   662 367,30   539 120,00   -     -   

  90 000,00   90 000,00   90 000,00   6 000,00   84 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  53 000,00   53 000,00   53 000,00   -     53 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  143 000,00   143 000,00   143 000,00   6 000,00   137 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  700 564,88   700 564,88   697 564,88   597 101,26   100 463,62   -     3 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  19 860,00   19 860,00   19 860,00   19 860,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  720 424,88   720 424,88   717 424,88   616 961,26   100 463,62   -     3 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  35 498 934,89   35 498 934,89   22 238 916,85   18 514 506,04   3 724 410,81   12 558 000,00   404 218,04   297 800,00   -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  71 240,00   71 240,00   71 240,00   13 940,00   57 300,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  35 570 174,89   35 570 174,89   22 310 156,85   18 528 446,04   3 781 710,81   12 558 000,00   404 218,04   297 800,00   -     -     -     -     -     -     -   

  21 827 134,35   21 827 134,35   14 050 158,47   12 654 504,79   1 395 653,68   7 448 000,00   328 975,88   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  9 670,00   9 670,00   9 670,00   9 670,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  21 836 804,35   21 836 804,35   14 059 828,47   12 664 174,79   1 395 653,68   7 448 000,00   328 975,88   -     -     -     -     -     -     -     -   po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

801

80101

75085

75075

75023

75011

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania: Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi
ał

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/498/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1501



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  795 579,74   795 579,74   581 843,98   476 772,22   105 071,76   189 000,00   24 735,76   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  17 000,00   17 000,00   17 000,00   -     17 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  812 579,74   812 579,74   598 843,98   476 772,22   122 071,76   189 000,00   24 735,76   -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 903 278,05   1 903 278,05   1 902 278,05   1 716 060,36   186 217,69   -     1 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  44 570,00   44 570,00   44 570,00   4 270,00   40 300,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 947 848,05   1 947 848,05   1 946 848,05   1 720 330,36   226 517,69   -     1 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 003 040,89   4 003 040,89   2 995 664,89   1 254 403,93   1 741 260,96   -     1 007 376,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  710,00   710,00   710,00   -     710,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 003 750,89   4 003 750,89   2 996 374,89   1 254 403,93   1 741 970,96   -     1 007 376,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 499 400,00   1 499 400,00   1 499 400,00   -     1 499 400,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  600,00   600,00   600,00   -     600,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 500 000,00   1 500 000,00   1 500 000,00   -     1 500 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  33 949,00   33 949,00   33 949,00   -     33 949,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  110,00   110,00   110,00   -     110,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  34 059,00   34 059,00   34 059,00   -     34 059,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 413 791,60   5 413 791,60   4 824 791,60   33 741,00   4 791 050,60   26 000,00   563 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  15 835,00   15 835,00   15 835,00   -     15 835,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 429 626,60   5 429 626,60   4 840 626,60   33 741,00   4 806 885,60   26 000,00   563 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 408 291,60   5 408 291,60   4 824 791,60   33 741,00   4 791 050,60   20 500,00   563 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  15 835,00   15 835,00   15 835,00   -     15 835,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 424 126,60   5 424 126,60   4 840 626,60   33 741,00   4 806 885,60   20 500,00   563 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  16 318 754,09   9 149 153,81   9 085 853,81   269 994,32   8 815 859,49   -     300,00   63 000,00   -     -     7 169 600,28   7 169 600,28   1 371 704,20   -     -   

 - 187 640,88  - 187 640,88  - 187 640,88  - 62 850,00  - 124 790,88   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  188 992,59   188 992,59   188 992,59   -     188 992,59   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  16 320 105,80   9 150 505,52   9 087 205,52   207 144,32   8 880 061,20   -     300,00   63 000,00   -     -     7 169 600,28   7 169 600,28   1 371 704,20   -     -   

  4 758 610,00   4 743 665,50   4 743 365,50   257 913,50   4 485 452,00   -     300,00   -     -     -     14 944,50   14 944,50   -     -     -   

 - 187 640,88  - 187 640,88  - 187 640,88  - 62 850,00  - 124 790,88   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 570 969,12   4 556 024,62   4 555 724,62   195 063,50   4 360 661,12   -     300,00   -     -     -     14 944,50   14 944,50   -     -     -   

  722 604,50   722 604,50   722 604,50   -     722 604,50   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  122 000,00   122 000,00   122 000,00   -     122 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  844 604,50   844 604,50   844 604,50   -     844 604,50   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  7 528 724,17   380 068,39   317 068,39   11 380,82   305 687,57   -     -     63 000,00   -     -     7 148 655,78   7 148 655,78   1 371 704,20   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  66 992,59   66 992,59   66 992,59   -     66 992,59   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  7 595 716,76   447 060,98   384 060,98   11 380,82   372 680,16   -     -     63 000,00   -     -     7 148 655,78   7 148 655,78   1 371 704,20   -     -   

  3 143 876,33   2 546 000,00   -     -     -     2 546 000,00   -     -     -     -     597 876,33   597 876,33   -     -     -   

 - 5 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 5 000,00  - 5 000,00   -     -     -   

  53 500,00   53 500,00   -     -     -     53 500,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  3 192 376,33   2 599 500,00   -     -     -     2 599 500,00   -     -     -     -     592 876,33   592 876,33   -     -     -   

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

900

90003

90002

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

85395

853

85213 zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Domy pomocy społecznej

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

85202

852

80132

80103

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły artystyczne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1501



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  1 895 379,00   1 790 000,00   -     -     -     1 790 000,00   -     -     -     -     105 379,00   105 379,00   -     -     -   

 - 5 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -    - 5 000,00  - 5 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 890 379,00   1 790 000,00   -     -     -     1 790 000,00   -     -     -     -     100 379,00   100 379,00   -     -     -   

  1 248 497,33   756 000,00   -     -     -     756 000,00   -     -     -     -     492 497,33   492 497,33   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  53 500,00   53 500,00   -     -     -     53 500,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 301 997,33   809 500,00   -     -     -     809 500,00   -     -     -     -     492 497,33   492 497,33   -     -     -   

  2 874 344,51   1 124 344,51   922 044,51   646 400,00   275 644,51   201 500,00   800,00   -     -     -     1 750 000,00   1 750 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  18 529,00   10 700,00   10 700,00   10 700,00   -     -     -     -     -     -     7 829,00   7 829,00   -     -     -   

  2 892 873,51   1 135 044,51   932 744,51   657 100,00   275 644,51   201 500,00   800,00   -     -     -     1 757 829,00   1 757 829,00   -     -     -   

  2 672 844,51   922 844,51   922 044,51   646 400,00   275 644,51   -     800,00   -     -     -     1 750 000,00   1 750 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  18 529,00   10 700,00   10 700,00   10 700,00   -     -     -     -     -     -     7 829,00   7 829,00   -     -     -   

  2 691 373,51   933 544,51   932 744,51   657 100,00   275 644,51   -     800,00   -     -     -     1 757 829,00   1 757 829,00   -     -     -   

  97 278 919,50    71 946 571,27    50 478 354,07    26 167 264,55    24 311 089,52    16 317 500,00    2 846 594,04    437 800,00    166 323,16    1 700 000,00    25 332 348,23    24 564 158,23    2 230 824,20    768 190,00    -   

 - 192 640,88   - 187 640,88   - 187 640,88   - 62 850,00   - 124 790,88    -      -      -      -      -     - 5 000,00   - 5 000,00    -      -      -   

  817 926,59    780 097,59    726 597,59    410 760,00    315 837,59    53 500,00    -      -      -      -      37 829,00    37 829,00    30 000,00    -      -   

  97 904 205,21    72 539 027,98    51 017 310,78    26 515 174,55    24 502 136,23    16 371 000,00    2 846 594,04    437 800,00    166 323,16    1 700 000,00    25 365 177,23    24 596 987,23    2 260 824,20    768 190,00    -   

  6 398 068,50    6 398 068,50    748 184,50    698 539,00    49 645,50    -      5 649 884,00    -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  6 398 068,50    6 398 068,50    748 184,50    698 539,00    49 645,50    -      5 649 884,00    -      -      -      -      -      -      -      -   

  103 997 576,30    78 359 039,77    51 226 538,57    26 865 803,55    24 360 735,02    16 331 900,00    8 496 478,04    437 800,00    166 323,16    1 700 000,00    25 638 536,53    24 870 346,53    2 230 824,20    768 190,00    -   

 - 192 640,88   - 187 640,88   - 187 640,88   - 62 850,00   - 124 790,88    -      -      -      -      -     - 5 000,00   - 5 000,00    -      -      -   

  817 926,59    780 097,59    726 597,59    410 760,00    315 837,59    53 500,00    -      -      -      -      37 829,00    37 829,00    30 000,00    -      -   

  104 622 862,01    78 951 496,48    51 765 495,28    27 213 713,55    24 551 781,73    16 385 400,00    8 496 478,04    437 800,00    166 323,16    1 700 000,00    25 671 365,53    24 903 175,53    2 260 824,20    768 190,00    -   po zmianach

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

92601 Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Biblioteki

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

92116

92109

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Nazwa Plan

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1501



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

600 - transport i łączność 116 889,80

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 116 889,80

pomoc finansowa dla Województwa
Małopolskiego na budowę obwodnicy drogowej
Tuchowa

116 889,80

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

28 000,00

75412 - ochotnicze straże pożarne 28 000,00

dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie
kosztów utrzymania gotowości bojowej

28 000,00

801 - oświata i wychowanie 12 558 000,00

80101 - szkoły podstawowe 7 448 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzemesnej

540 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

1 066 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

1 506 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

1 612 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

722 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

1 235 000,00

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa
Oświatowego w Buchcicach

767 000,00

80103 - oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

189 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzemesnej

62 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

127 000,00

80104 - przedszkola 4 205 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola Integracyjnego w Tuchowie

555 000,00

dotacja podmiotowa dla Przedszkola
Zgromadzenia Sióstr Św. Józefa w Tuchowie

499 000,00

dotacja podmiotowa dla Ochronki Sióstr
Służebniczek w Tuchowie

502 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

788 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

420 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

235 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

509 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2023 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/498/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1501



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

322 000,00

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa
Oświatowego w Buchcicach

375 000,00

80149 - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

149 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

40 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

85 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola Integracyjnego w Tuchowie

24 000,00

80150 - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

567 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzemesnej

115 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

160 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

69 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

60 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

163 000,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 400,00 26 000,00

85311 - rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

5 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 5 000,00

dotacja celowa na realizację zadania publicznego -
Tuchów Prawobrzeżny

500,00

85333 - powiatowe urzędy pracy 14 400,00

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie
części kosztów funkcjonowania Powiatowego
Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w Tuchowie

14 400,00

85395 - pozostała działalność 20 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 15 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Tuchów Prawobrzeżny

500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Dąbrówka Tuchowska

2 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Meszna Opacka

3 000,00

854 - edukacyjna opieka wychowawcza 898 000,00

85404 - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 898 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola Integracyjnego w Tuchowie

898 000,00

855 - rodzina 60 000,00

85516 - system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 000,00

dotacja dla żłobków 60 000,00

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

100 000,00

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1501



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

dotacja celowa na wymianę urządzeń grzewczych
w budynkach mieszkańców Gminy Tuchów

100 000,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 2 599 500,00 492 497,33

92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 790 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie

1 789 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie - osiedle Tuchów Lewobrzeżny 

1 000,00

92116 - biblioteki 809 500,00 492 497,33

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie

809 500,00

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie na realizację projektu pt. "Biblioteka -
dostępna przestrzeń dla ludzi i książek"

492 497,33

926 - kultura fizyczna 201 500,00

92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 201 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 200 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
osiedle Tuchów Lewobrzeżny 

1 500,00

razem 2 599 500,00 623 787,13 13 516 000,00 355 500,00

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1501



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 556 024,62

90002 - gospodarka odpadami komunalnymi 4 556 024,62

wydatki bieżące 4 556 024,62

świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

gospodarka odpadami komunalnymi - obsługa 300,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 555 724,62

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań 4 360 661,12

gospodarka odpadami komunalnymi - obsługa 49 489,00

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 2022 r. 206 484,12

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 2023 r. 3 955 000,00

prowadzenie PSZOK 149 688,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 195 063,50

gospodarka odpadami komunalnymi - obsługa 195 063,50

razem 4 556 024,62

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2023 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/498/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1501



Paragraf / Cel Plan (zł) Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

przychody 14 108 467,71 191 224,38 0,00 14 299 692,09

905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 332 075,24 0,00 0,00 3 332 075,24

na pokrycie planowanego deficytu 3 332 075,24 3 332 075,24

931 - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 320 000,00 0,00 0,00 4 320 000,00

na pokrycie planowanego deficytu 4 320 000,00 4 320 000,00

950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 439 392,47 191 224,38 0,00 6 630 616,85

na pokrycie planowanego deficytu 3 247 455,43 191 224,38 3 438 679,81

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i
kredytów

3 191 937,04 3 191 937,04

951 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

na pokrycie planowanego deficytu 17 000,00 17 000,00

rozchody 3 191 937,04 0,00 0,00 3 191 937,04

982 - wykup innych papierów wartościowych 1 484 000,00 0,00 0,00 1 484 000,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i
kredytów

1 484 000,00 1 484 000,00

992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 707 937,04 0,00 0,00 1 707 937,04

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i
kredytów

1 707 937,04 1 707 937,04

saldo -10 916 530,67 -191 224,38 0,00 -11 107 755,05

Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 2023 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/498/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1501



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

500 - handel 2 250 000,00

50095 - pozostała działalność 2 250 000,00

wydatki majątkowe 2 250 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 250 000,00

zagospodarowanie małego placu targowego w Tuchowie 2 250 000,00

600 - transport i łączność 3 750 000,00

60016 - drogi publiczne gminne 3 750 000,00

wydatki majątkowe 3 750 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 750 000,00

poprawa gminnej infrastruktury drogowej w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 3 750 000,00

700 - gospodarka mieszkaniowa 5 690 844,32

70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 690 844,32

wydatki majątkowe 5 690 844,32

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 690 844,32

budowa obiektu użyteczności publicznej dla potrzeb OSP Dąbrówka Tuchowska oraz celów
społeczno-kulturalnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

5 095 000,00

budowa obiektu użyteczności publicznej dla potrzeb OSP Dąbrówka Tuchowska oraz celów
społeczno-kulturalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

595 844,32

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 571 200,00

85395 - pozostała działalność 571 200,00

wydatki bieżące 571 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 560 000,00

wypłata dodatków i rekompensat do ciepła w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 500 000,00

wypłata dodatku węglowego w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-1 60 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 200,00

wypłata dodatków i rekompensat do ciepła w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 4 000,00

wypłata dodatku węglowego w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1 200,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00

wypłata dodatków i rekompensat do ciepła w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 6 000,00

926 - kultura fizyczna 1 705 077,18

92601 - obiekty sportowe 1 705 077,18

wydatki majątkowe 1 705 077,18

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 705 077,18

modernizacja boiska piłkarskiego poprzez budowę budynku zaplecza obiektu sportowo-
rekreacyjnego w Siedliskach w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

1 705 077,18

razem 13 967 121,50

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/498/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1501



Dział / Rozdział / Paragraf / Zadanie Plan (zł)

750 - administracja publiczna 1 500,00

75011 - urzędy wojewódzkie 1 500,00

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 1 500,00

środki z Funduszu Pomocy na nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy 500,00

środki z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęć dla obywateli Ukrainy 1 000,00

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 300,00

75495 - pozostałe działalność 141 300,00

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 141 300,00

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie pobytu obywateli Ukrainy u osób fizycznych 141 300,00

758 - różne rozliczenia 177 703,52

75814 - różne rozliczenia finansowe 177 703,52

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 177 703,52

środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy 177 703,52

852 - pomoc społeczna 6 000,00

85214 - zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 6 000,00

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 6 000,00

środki z Funduszu Pomocy na świadczenia w ramach pomocy społecznej 6 000,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00

85395 - pozostała działalność 3 060,00

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 3 060,00

środki z Funduszu Pomocy na świadczenie 300 zł dla obywateli Ukrainy 3 060,00

855 - rodzina 20 000,00

85502 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 20 000,00

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 20 000,00

środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 20 000,00

razem 349 563,52

Dochody z tytułu środków Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/498/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1501



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

750 - administracja publiczna 1 500,00

75011 - urzędy wojewódzkie 1 500,00

wydatki bieżące 1 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00

wykonanie zdjęć dla obywateli Ukrainy ze środków Funduszu Pomocy 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00

nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy ze środków Funduszu Pomocy 500,00

wykonanie zdjęć dla obywateli Ukrainy ze środków Funduszu Pomocy 500,00

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 300,00

75495 - pozostałe działalność 141 300,00

wydatki bieżące 141 300,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 140 000,00

pobyt obywateli Ukrainy u osób fizycznych ze środków Funduszu Pomocy 140 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 300,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300,00

pobyt obywateli Ukrainy u osób fizycznych ze środków Funduszu Pomocy 1 300,00

801 - oświata i wychowanie 177 703,52

80101 - szkoły podstawowe 126 985,36

wydatki bieżące 126 985,36

wydatki bieżące jednostek budżetowych 126 985,36

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 801,68

Szkoła Podstawowa w Burzynie - edukacja dzieci z Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy 5 727,36

Szkoła Podstawowa w Tuchowie - edukacja dzieci z Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy 11 074,32

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110 183,68

Szkoła Podstawowa w Burzynie - edukacja dzieci z Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy 46 488,40

Szkoła Podstawowa w Tuchowie - edukacja dzieci z Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy 63 695,28

80104 - przedszkola 32 864,64

wydatki bieżące 32 864,64

wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 864,64

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 724,64

Przedszkole Publiczne w Tuchowie - edukacja dzieci z Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy 4 724,64

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 140,00

Przedszkole Publiczne w Tuchowie - edukacja dzieci z Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy 28 140,00

80132 - szkoły artystyczne 17 853,52

wydatki bieżące 17 853,52

wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 853,52

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 012,00

Szkoła Muzyczna w Tuchowie - edukacja dzieci z Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy 8 012,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 841,52

Szkoła Muzyczna w Tuchowie - edukacja dzieci z Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy 9 841,52

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII/498/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 22 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1501



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

852 - pomoc społeczna 6 000,00

85214 - zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 000,00

wydatki bieżące 6 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

pomoc społeczna dla obywateli Ukrainy z Funduszu Pomocy 6 000,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00

85395 - pozostała działalność 3 060,00

wydatki bieżące 3 060,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

świadczenie 300 zł dla obywateli Ukrainy z Funduszu Pomocy 3 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 60,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60,00

świadczenie 300 zł dla obywateli Ukrainy z Funduszu Pomocy 60,00

855 - rodzina 20 000,00

85502 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000,00

wydatki bieżące 20 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 400,00

świadczenia rodzinne UKR 19 400,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 600,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00

świadczenia rodzinne UKR 600,00

razem 349 563,52

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1501


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-02-24T12:08:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




